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Hvad er Endpoints 

Endpoint bruges i dag mest til at beskrive netværkssikkerhed og mobilitet for slutbrugere 

og dækker over enhver enhed inde og udenfor firewallen. Det kunne være en bærbar 

computer, tablet, mobiltelefon og hvilke personer der opretter forbindelse til det centrale 

netværk. 

Hvad er Endpoint beskyttelse? 

Endpoint beskyttelse refererer til de sikkerhedsløsninger, der bruges til at behandle 

spørgsmål vedrørende endpoint sikkerhed. Således, kan det defineres som 

sikkerhedsløsninger og beskyttelse af endpoints mod alle former for angreb, zero-day 

exploits og utilsigtede data lækager, der sker på grund af menneskelige fejl 

Endpoint beskyttelse, hjælper med at forhindre målrettede angreb og APTs (avanceret 

vedvarende trusler), som ikke kan forhindres ved hjælp af antivirus-løsninger alene. 

NewTech IT´s Secure endpoints løsning hjælper virksomheder med et fuldt spektrum af 

sikkerheds-løsninger, der administreres centralt, og som hjælper med at sikre endpoint-

servere, computere osv. forbundet til netværket, plus de mange andre typer af endpoint 

enheder. 

Avanceret Endpoint beskyttelse  

Den bedst endpoint beskyttelse til dine enheder... 

 Beskyttelse, der garanteres til alle enheder 

 Enkel, centraliseret management-konsol 

 Øget produktivitet 

 Standard afvisnings sikkerhed med standard anvendelighed 
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Hvordan virker avancerede Endpoints beskyttelse? 

Standard afvisnings sikkerhed med standard anvendelighed. 

NewTech IT bruger Comodo´s avanceret Endpoint Protection 

der forhindrer ukendt malware i at køre på dine endpoints med 

deres revolutionerende standard benægtelse Platform™. 

Deres patentanmeldte CPU-tvungen OS virtualiserings 

teknologi gør det muligt for dig at køre en standard afvisnings 

sikkerhedspolitik — hvor ukendte filer automatisk placeres i en letvægts virtuelle 

”sandkasse” på enheden mens den bliver analyseret i realtid. 

Dine endpoints er 100% fri for malware med en levedygtig standard afvisnings 

sikkerhedspolitik. Vi kan administrere og beskytte enhver enhed, uanset om den er 

tændt eller slukket med Comodo™ avancerede Endpoint beskyttelse. 

Forensic returnerer en analyse af ukendte filer på cirka 45 sekunder. Gode filer er tilladt at 

køre på enhedens CPU og malware filer vil blive fjernet. Den virtuelle klient bruger 

ubetydelig CPU ressourcer og brugeren kan åbne ukendte filer sikkert i en ”sandkasse”, 

så produktiviteten kan fortsætte. 

Secure endpoint 

Kombinerer den fulde dækning af vores standard 

afvisning beskyttelse i en letvægts endpoint virtuel 

klient (kun 10MB), installeres og administreres af 

NewTech IT i en fælles management platform. Ved 

brug af vores digitale signatur-baserede whitelist og 

malware sortliste og automatisk isolation af ukendte 

filer — vil vores standard afvisnings Platform 

forhindrer malware i at blive afviklet på dine 

endpoints. Automatisk, VirusScope af enheden giver 

en lokal analyse af ukendte filer og for at fremskynde 

analysen, af ukendte filer sendes de samtidig til Comodo´s Valkyrie center, der vil 

foretage mere dybdegående analyse af ukendte filer.  
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Cloud baseret sandkasse, statisk og dynamisk analyse 

Analysering af 73 milliarder fil forespørgslerne og 300 

millioner unikke ukendte filer, der indsendes hvert år. Statisk 

og dynamisk analyse af fil adfærd og, når det er nødvendigt, 

menneskelige ekspertanalyse, der giver en accelereret 

beslutning af cirka 200 millioner kendte og 1 million unikke, 

ukendte filer hver dag. Forensic intelligens giver dig et proaktivt 

forsvar der hjælper dig med at forudsige det næste angreb. 

Secure endpoints samler administration, vedligeholdelse og management af alle dine 

endpoints -herunder fjern klargøring, konfiguration og styring af enheder, Android, iOS 

og Windows enheder- til en samlet SaaS platform, der strømliner operationerne og 

reducerer risici fra begrænset synlighed og potentielle huller i sikkerheden af flere 

produkter og værktøjer. 

Komplet beskyttelse,  

All-in-One, Endpoint sikkerheds løsning 

Secure endpoint og Comodo´s avanceret Endpoint 

Protection sikrer alle dine servere, desktops, bærbare 

computere og mobile enheder fra kendte og ukendte 

malware – uden at det kræver signaturer eller 

opdateringer til dit antivirusprogram. Det understøtter 

Android, iOS, Windows og Linux systemer, uanset type og alder af endpoint hardwaren. 

Skal vi hjælpe dig med at sikre dine data? 
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